
 1 

28. ledna 2024 

4. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Středa 

31. 01. 

Sv. Jana Boska, kněze 

Pátek 

02. 02. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu 

Sobota 

03. 02. 

Sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

04. 02. 

5. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ i nadcházejícího pátku, svátku Uvedení Páně do chrámu.  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu pokračuje v obvyklých časech; bližší informace jsou na 

webu farnosti i farní charity jakož i na nástěnce v kostele. 
 

• Zítra, v pondělí 29. ledna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 30. ledna: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• Ve středu 31. ledna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ nekoná se teologický klub 

• Ve čtvrtek 1. února: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  



 2 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže  

• V pátek 2. února: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. (nebudou prvopáteční litanie k Nejsvětějšímu 

Srdci, adorace ano) 

• Příští neděli 4. února: 

⎯ proběhne při všech bohoslužbách další účelová sbírka; v roce 2024 je 

určena na další etapu oprav varhan, restaurování dalších oken v zázemí 

kostela a provoz farnosti; všem dárcům patří dík 
 

Od soboty 2. do soboty 10. února odpoledne se konají farní jarní prázdniny na 

běžkách; prosíme o modlitbu. Proto bude v těchto dnech otec Jan nepřítomen. 
 

Volby do nové pastorační rady farnosti se uskuteční v neděli 25. února při 

všech bohoslužbách. Jména kandidátů budou zveřejněna v neděli 11. února. 

Pokud ještě někdo by rád někoho navrhl, nechť tak učiní co nejdříve a svůj 

návrh předá otci Janovi. Děkujeme. 
 

Také si dovolujeme upozornit na nový dárcovský portál Arcibiskupství 

pražského „Donátor“, prostřednictvím kterého je možné darovat finanční 

prostředky na vícero účelů (farnostem, charitě, církevnímu školství či jiným 

projektům). Pokud finanční dar bude směřovat do fondu na mzdovou podporu 

kněží a pokud se dárce přihlásí ke konkrétní farnosti, bude tímto darem přímo 

ulehčeno farnosti v placení povinných odvodů Arcibiskupství pražskému. Více 

informací na www.donator.cz. Děkujeme za pochopení… 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

http://www.donator.cz/

